debeant respondere. Nulli ergo &c. Dat. Tusculani v Kalendas

Aprilis.

A. p. 17.

Notandum quod Priores fy Can. Mon. predict^ virtute cartarum

predictarum, continue habere solebant tocius ville Oxon' custodiam, et in

signum cmtodie predicte Maiores $ Balliui eiusdem mile qui pro tempore

1
idoneas. 2 C gives minatory clause in full.

3
plebibus MS. 4 Cura

evidently an error.

D 2
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fuerunt singulis anm's, in principle ferie sue, claues omnes predicte mile

portarum Pr. qui pro tempore fuit> aut eius locum tenenti, semper hac-

tenus liberare consueucrunt, idem que Pr. et Can. continue possederunt

assaiam mensurarum <$f ponderum, ac assisam vim] pant's $ ceruisie

fracte, $ amerciamenta eorundem durante predicta feria^ cum curijs

suis, Sf alijs liberis consuetudinibus, que ad huiusmodi feriam pertinere

noscuntur.

34-

A. p. 17. C. p. 19. No. 35. p. 274. No. 419. and p. 278. No. 424.

Confirmed E ii, No. 73.

[Agreement between the citizens of Oxford and the Prior

and Canons of St. Frideswide respecting the rent of a field

called Middeleit and certain privileges connected with the

Fair.]

[c. 1180- Carta communitatis ciuium Oxori de certis libtrtatibus predicto Mon.
9-J informa subscripta concessis.

Conuencio inter vniuersitatem ciuium Oxori et Pr. S. Fridiswide de

prato vocato Mideleit. [A. marg.]

Composicio inter dues Oxori et Pr. $ Con. S. Fridiswide. [C.

marg. No. 35.]

Conuencio inter Pr. $ Con. $ vniuersitatem ciuium Oxeneford.

Middeleit. [C. marg. No. 424.]

OMN. S. Matr. Eccl. fil. . . [&c.] Vniuersitas ciuium Oxon' 1

Salutem. Ad omnium vestrum noticiam volumus peruenire quod ita

conuenit inter nos & Philippum Pr. & Can. Eccl. S. F. de Oxenford 2

de placito vnius prati quod vocatur Mildeleit 3
, quod clamabant

versus 4 nos in escambium estallorum que prius habuerunt in villa

Oxon', vnde placitum fuit inter nos & predictos Pr. et Can. S. F.5
in

curia domini Regis, Scilt. quod nos prefati ciues debemus reddere

annuatim predictis Pr. & Can. S. F.6

viij-r. per manum Aldermanni

nostri de predicto Middeleit, ad
ij terminos, scilt. ad festum S.

Michaelis iujs. et ad Pasch' floridum
iiijj. sine omni contradiccione

persoluendos. Predicti vero Pr. & Can. clamauerunt locum predic-

torum estallorum quietum nobis imperpetuum. Preterea concessimus,

1 Oxeneford E ii, No. 35, Oxenefordie Nos. 419 & 424.
2 Oxon' E ii,

Frideswide Oxenef No. 35, Frydeswyth Oxon' No. 419, Frideswid' Oxeneford

No. 424.
3
Myddeleyt E ii, Middeleit C omn. * aduersus No. 419.

5 S. F. omitted omn. 6
Frideswyth, No. 419, Frideswid' No. 424.
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& present! carta nostra confirmauimus, pro nobis & successoribus

nostris, dictis Pr. & Can. & eorum successoribus vt libere habeant

& pacifice, absque omni contradiccione & impedimento, omnes liber-

tates suas & liberas consuetudines suas quibus vsi sunt, infra Burgum
& extra, tempore Regum Anglie illustrium l

vsque ad tempora nostra,

Scilt. ne aliquod placitum teneamus infra vrbem vel in suburbio

Oxon' 2 durante feria sua sibi a Regibus Anglie concessa, que est

circa festum S.
3 Benedict! Abbatis, Et ne quis nostrum vel succes-

sorum nostrorum feudum eorum venale, vel inuadiandum, vel ad

feudofirmam ponendum, secundum quod necessitas vel paupertas
tenencium terras de feudo dictorum Can. exegerit, infra vrbem Oxon' 4

vel extra, ingredi possit absque
5 eorum licencia, nisi ipsis prius

requisitis si terram venalem, vel inuadiandam, vel ad feudofirmam

ponendam, sibi retinere voluerint pro tanto precio quantum alius pro
dicta terra dare voluerit, quam sibi si

6

pro tanto precio retinere

voluerint, licebit
7 nobis & successoribus nostris libere & absque vlla

contradiccione terras venales de feodo 8 eorum emere, vel ad feudo-

firmam, vel in vadimonium ponendas recipere, saluo sibi annuo censu

quern inde recipere
9
solebant. Concessimus eciam vt merciamenta

que ex querelis per attachiamenta Prepositorum nostrorum, vel

aliorum Balliuorum nostrorum, in curia dictorum Balliuorum 10 adiu-

dicata tarn de nostris quam de suis prouenerint, sibi & successoribus

suis imperpetuum integre & pacifice remaneant u
. Vt autem hec

omnia premissa rata sint & firma, hoc presens scriptum sigillo nostro

communi roborare curauimus. Hijs testibus 12
, Radulpho f. Ricardi 13

,

Stephano Martel 14
,
Henrico Clerico de Tauntone 15

, Roberto Damari
16

,

Roberto f. Radulphi, Willelmo f. Radulphi, Willelmo de Kemey
17

,

Roberto de Staunford 18
, Symone de Bertone 19

, Radulpho Foliot, Waltero

de sancta fide, Hugone de Gersindon', Roberto de Wotton', Pagano de

Chadelinton' 20
,
Thoma de Tademarton' 21

,
Henrico f. eius, Ada de

Gersindon', Fulcone de Saunford, Willelmo de Kersinton' 22
, Symone

23

de Baudindon', Hugone de Chiselhamton', Ada de Kardenuill'
24

,

Galfrido de Chibenhurst 25 & multis alijs.

1 illustrium Regum Anglie E ii, Regum illustrium Anglie C omn. a Oxenefordie